- 1 -

平成 26 年 12 月 16 日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役 玉上 進一

（コード番号 ４２９０ 東証第一部）

問合せ先

役職・氏名 執行役員 経営統括部長 中山 克哉

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、執行役員の異動を決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

1.執行役員の異動（平成 26 年 12 月 17 日付）

氏名 新役職（担当部門） 現役職（担当部門）

橋本 幹夫 グループ管理部長
執行役員

（グループ会社統括部）

以 上